
UCHWAŁA NR 599  /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 6 lipca 2006 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Marioli Adamowskiej – 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 
 

 Na podstawie art. 9 g. ust. 2, w związku z art. 91 d. pkt 2 ustawy z dnia             
26 stycznia 1982 roku  –  Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 roku , Nr 118, poz. 
1112, z  późn.  zmianami) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku          
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592, z późn.  
zmianami)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marioli Adamowskiej                      
- nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie:  
 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący : 
         1.1.  Michał Piechocki 
 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

   2.1. Ewa Zakrzewicz 
 

3) Dyrektor (Wicedyrektor) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                
w Wągrowcu: 
   3.1. Jerzy Mianowski (Mariola Pałczyńska) 

 
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania : 
4.1. Izabela Lorenz 
4.2. Teresa Lewandowska  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta 

  
...................................... 

/Józef Sulikowski/ 

 



Wicestarosta 
  

...................................... 
/Michał Piechocki/ 
          

  Kranc Tomasz............................ 
 

 Synoracki Tadeusz........................ 
 

  Wieczorek Andrzej......................... 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


